Протокол заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок и выбору поставщика

	№ 51/4
	11.02.2016 г.

город Оренбург

1. ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Поставка мяса и мясопродукты на первый квартал
2. ПРИСУТСТВОВАЛИ:

           Председатель закупочной комиссии: Мазуровская Л.В., главный врач;

     Заместитель председателя закупочной комиссии: Воронков И.А., начальник хозяйственного отдела;

           Члены закупочной комиссии: Шаборшина Л.М., начальник планово-экономического отдела;

          Чередник  В.Р., ведущий юрисконсульт;

          Паулова Т.И., секретарь.
3. СЛУШАЛИ:

Члена закупочной комиссии, секретаря  Паулову Т.И.
4. Процедура рассмотрения и оценки заявок  проводилась закупочной комиссией в период с 14 часов 00 минут «05» февраля 2016 года по 14 часов 00 минут «11» февраля 2016 года по адресу: г. Оренбург, ул. Турбинная, 58, каб.207. При продлении закупки более двух раз на основании протокола ЗК № 51/1 от 05.02.2016 г. и протокол ЗК № 51/2 от 08.02.2016 г.
5.  До окончания указанного в извещении о проведении запроса цен срока подачи заявок                   «11» февраля 2016 г. 14 часов 00 минут (время местное) поступило 1 (одна) заявка на бумажном носителе, следующих участников размещения заказа:
	№

п/п
	Наименование Участника запроса предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений
	Примечания

	1.
	ООО ТД "Мясокомбинат Сорочинский", 461900, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Саратовская д. 1
	Поставка мяса и мясопродукты на первый квартал 464800,00 (Четыреста шестьдесят четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек).
	-

6. Закупочная комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение №1) следующее решение:
6.1 Закупочная комиссия оценила заявку и приняла решение признать победителем в проведении запроса цен на поставку мяса и мясопродукты на первый квартал 464800,00 (Четыреста шестьдесят четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек).
ООО ТД "Мясокомбинат Сорочинский"
             6.2   п.п. 7.5.5  Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Санаторий-профилакторий «Солнечный», если при проведении конкурентной закупки была предоставлена только одна заявка, однако проведение новых процедур закупок нецелесообразно (например, исчерпаны лимиты времени на проведение закупки, проведение новой конкурентной закупки не приведет к изменению круга участников и появлению другого победителя), а проведение заявки и документации о закупке, закупочная комиссия вправе принять решение о заключении договора с участником, подавшим такую заявку.
6.3 Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель закупочной комиссии:

Мазуровская Л.В., главный врач                                                        _______________

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Воронков И.А., начальник хозяйственного отдела                   _______________

Члены закупочной комиссии:

Шаборшина Л.М, начальник планово-экономического отдела     _______________

Чередник В.Р., ведущий юрисконсульт                                  _______________

Паулова Т.И., секретарь                                                                 _________________
Приложение № 1

к Протоколу заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок и

выбору поставщика

 от «11» февраля 2016 г.

рассмотрение и оценка заявок

	№

п/п
	Наименование
	Цена
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Решение ЗК.

	1
	ООО ТД "Мясокомбинат Сорочинский", 461900, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Саратовская д. 1
	Поставка мяса и мясопродукты на первый квартал 464800,00 (Четыреста шестьдесят четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек).
	  Допустить
	Победитель

Член закупочной комиссии
Секретарь

Паулова Т.И.
                                                                                     .
1